

**ADDENDUM NO. 2**

DATE: January 17, 2020  
TO: All Potential Bidders   
FROM: Julie Smith Maxwell, Procurement Specialist  
SUBJECT: Addendum No. 2 – Printing Services for Waste and Resources Management  
BIDS TO BE OPENED: February 11, 2020, at 11:00:00 a.m. Eastern Time

This addendum is being published to respond to questions asked by potential bidders regarding the above-referenced Invitation to Bid. This addendum becomes a part of the Contract Document and modifies the original specifications as noted.

**Question 1:** Will the paper need to be Gloss coated, Matte coated, or Uncoated?

Response: The City prefers a Matte finish, but will consider coated on one side.

**Question 2:** I do have a question on the postcards, brochures, the dos and don'ts cards; do you want coated or uncoated stock?

Response: See response above.

**END OF ADDENDUM NO. 2**